АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июля 2022 года № 159

Об утверждении графика

В целях составления проекта бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь ст. 169 и 184 Бюджетного Кодекса РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области», утвержденным Решение Собрания Представителей городского поселения Ролщинский муниципального района Самарской области от 06.05.2020 года №213:

1. Утвердить график подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта Решения Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области «Об утверждении бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024-2025» (Приложение 1).
2. Довести указанный график до сведения сотрудников администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжкий Самарской области, участвующих в составлении проекта Решения о бюджете
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О Главы городского поселения Рощинский                                          В.Н. Волков

Приложение
[bookmark: _GoBack]к Распоряжению № 159 от 07.07.2022 г.
Администрации городского поселения Рощинский
 муниципального района Волжский
Самарской области
График
Подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта решения Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области о бюджете городского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	№
	Наименование
	Исполнитель
	Срок

	1.
	Представление прогноза социально-экономического развития
	Ведущий специалист Голикова Н.Ф.
	13.09.2022

	2.
	Представление проекта прогнозного плана (программы) приватизации имущества
	Специалист 1 категории Рыжкова Н.А.
	13.09.2022

	3.
	Представление прогноза поступлений в бюджет поселения на очередной финансовый год и плановый период доходов от использования имущества
	Специалист 1 категории Рыжкова Н.А.
	13.09.2022

	4.
	Представление плановых реестров расходных обязательств

Специалисты администрации ответственные за планирование данных расходов

	13.09.2022

	5.
	Представление проектов бюджетных смет на очередной финансовый год и плановый период, расчетов и обоснований к ним

	13.09.2022

	6.
	Представление информации об объеме средств, необходимом для финансирования муниципальных программ на очередной финансовый год и плановый период

	13.09.2022

	7.
	Внесение предложений по передаче полномочий муниципальному району.

	13.09.2022

	8.
	Составление и доведение предельных объемов бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств на очередной и плановый период
	Ведущий специалист Голикова Н.Ф.
	21.10.2022

	9.
	Представление откорректированных плановых реестров расходных обязательств

Ведущий специалист Голикова Н.Ф.

25.10.2022

	10.
	Представление данных о распределении предельных объемов бюджетных ассигнований бюджета городского поселения на исполнение расходных обязательств на очередной финансовый год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета и кодам классификации операций сектора государственного управления

	11.
	Подписание соглашений о передаче части полномочий органами исполнительной власти городского поселения и муниципального района Волжский
	Глава городского поселения Рощинский
	02.11.2022

	12.
	Формирование и представление Главе городского поселения Рощинский проекта о бюджете на очередной финансовый год и плановый период и проекта основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения
	Ведущий специалист Голикова Н.Ф.

	13.11.2022

	13.
	Внесение на рассмотрение Собрания Представителей проекта решения Собрания Представителей о бюджете поселения на очередной год и плановый период.
	Глава городского поселения Рощинский
	13.11.2022